Estadual e a Lei Orgânica do Município e por interesse superior e 
predominante do município, APROVOU e eu PREFEITO MUNICIPAL 
SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1 o - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir crédito especial no valor de até R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um 
mil reais), destinados as despesas com o Convenio firmado com a Empresa 
denominada SANEAMENTO DE GOIÁS S/ A - SANEAGO, para a 
elaboração de projetos de Sistema de Esgoto Sanitário - Edéia-Go., na 
seguinte dotação: 17.512.0611-4.4.90.51- obras e equipamentos.;